
D.G.C. N. 96 DEL 26.08.2008: “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA CENTRALE 
TERMICA DELL’IMPIANTO POLISPORTIVO DI TREVI CAPOLUOGO.1^ STRALCIO. 
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

         PREMESSO che l’Amministrazione Comunale ha espresso la necessità di procedere in tempi brevi 
alla riqualificazione della centrale termica dell’impianto polisportivo di Trevi capoluogo; 
 
         CONSIDERATO che l’Ufficio tecnico comunale ha predisposto e trasmesso per l’approvazione il 
relativo progetto definitivo 1° stralcio, dell’importo complessivo di Euro 49.751,55,  composto dai seguenti 
elaborati: 
- Tav.01: Planimetria catastale generale, stralcio di PRG vigente, Planimetria con individuazione 

interventi; 
- Tav.02: Schema funzionale Centrale Termica; 
- Computo metrico estimativo; 
- Elenco prezzi ed Analisi Nuovi Prezzi; 
- Stima incidenza della sicurezza; 
- Quadro Tecnico Economico; 
- Relazione Tecnica; 
 
         ACCERTATO che sono stati acquisiti tutti i necessari pareri ed autorizzazioni ai sensi di legge; 
 
         RITENUTO il suddetto progetto conforme alle indicazioni impartite da questa Amministrazione e 
quindi meritevole di approvazione; 

 
         PRESO ATTO che  i lavori di che trattasi trovano copertura finanziaria nell’apposito capitolo di 
bilancio;  

 
         ACQUISITI i prescritti pareri ai sensi e per gli effetti dell’art.49, comma 1, del D.Lgs 267/2000: 
– Parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici Arch. Giuseppe 

Bettini; 
– Parere favorevole di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Finanziario Rag. Schippa 

Giuliana; 
 

         VISTO il D.Lgs.267/2000 e ss.mm.ii.; 
         VISTO il D.Lgs.163/2006 e ss.mm.ii.; 
         VISTO il D.P.R. 554/1999 e ss.mm.ii.; 
 

   A voti  unanimi favorevoli resi in forma  palese, 
 
 

DELIBERA 
 
 
         1) DI APPROVARE il progetto definitivo 1° stralcio relativo alla riqualificazione della centrale 
termica dell’impianto polisportivo di Trevi capoluogo, dell’importo complessivo di Euro 49.751,55, 
composto dai seguenti elaborati: 
- Tav.01: Planimetria catastale generale, stralcio di PRG vigente, Planimetria con individuazione interventi; 
-  Tav.02: Schema funzionale Centrale Termica; 
-  Computo metrico estimativo; 
-  Elenco prezzi ed Analisi Nuovi Prezzi; 
-  Stima incidenza della sicurezza; 
-  Quadro Tecnico Economico; 
-  Relazione Tecnica; 

 



         2) DI DARE ATTO che  il suddetto progetto, dell’importo complessivo di Euro 49.751,55, sarà 
finanziato con imputazione al capitolo 3319 “Manutenzione straordinaria impianti sportivi”, dell’esercizio 
finanziario 2008; 

 
         3) DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento per la pratica in oggetto è il dott. Arch. 
Giuseppe Bettini, Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici. 
 
La presente deliberazione, con ulteriore  separata  votazione unanime favorevole,  resa in forma palese, viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 – comma 4 – del D. Lgs. 
267/2000.  
 
 
 
 
. 
 


